[image: image1.png]JRET]
| &

1 D eeorcn

1R P[P A N |aa|@1-0] 2N A\ DIXSVHE| @

Paswep 463 x 548
Pasnep: 471 K6

Vinewen: 23 anpena 2001 1.,
11 =]

Binyex| e Gyramepm [ gerb - nporparman... @ s
< eoccpeceree
SURNEPMOYAP L & 26.02.2006

Российская Федерация

          Новгородская область  Новгородский муниципальный район

Администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2021  № 638
д. Ермолино
Об утверждении перечня должностных
лиц администрации Ермолинского сельского
поселения, уполномоченных составлять
протоколы об административных

правонарушениях

 В соответствии с   областным законом от 31.03.2014 № 524-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных  образований Новгородской области отдельными государственными полномочиями Новгородской области в сфере административных правоотношений» администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Ермолинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.1, 3.1-3.18, 3.19 областного закона от 01.02.2016 N 914-ОЗ "Об административных правонарушениях" и направлять их на рассмотрение административной комиссии Новгородского муниципального района:
- Ведущий специалист администрации поселения.
2. Постановление администрации Ермолинского сельского поселения от 19.05.2021 № 324 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Ермолинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет по адресу: www.ermolinoadm.ru
Глава сельского поселения                                        А.А.Козлов